
Artikel Artikelnummer #172356

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 725 €
Nebenkosten: 160 €
Kaution: 2.175

Details Wohnfläche: 61 (m²)
Nutzfläche: 29 (m²)
Anzahl Zimmer: 2
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.09.20
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BK: 2-ZW, 61m2, EG-Hochparterre, Stlpl.,
Garten an solvente Mieter, NR, keine HT zu
vermieten

Preis: 725 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Sahnestück: Wunderschöne, helle, hochwertig ausgestattete 2-
Zi.Whg., EG, 61m2 mit großem trockenen Kellerraum (Nebennutzfläche),
Terrasse, eigenem Gartenteil u. Stellplatz in ruhiger und zentraler Lage von Bad
Krozingen unbefristet zu vermieten. Vermietung nur an solvente Mieter,
Nichtraucher ohne Haustiere! Die Mietkonditionen sind: (KM 725,-€ + NK
ca.160,-€, 3KM Kaution). Die Wohnung befindet sich im Hochparterre einer
gepflegten kleinen Wohneinheit (4 Parteien) und wurde 1994 errichtet. Lage:
zentral, in ruhiger Seitenstraße. Bahnhof, Busanbindung, Geschäfte zur
Nahversorgung, Supermarkt, Wege ins Grüne, Kurpark, etc. sind fußläufig bequem
und schnell zu erreichen. Zur hochwertigen Ausstattung gehören u.a.: Terrasse
mit überdachtem Freisitz, ein der Wohnung zugeordneter Gartenanteil,
Bodenbeläge aus Eiche-Echtholzparkett, Echtholztüren, hochwertige
Fliesenbeläge, Einbauküche, Wannenbad mit Fenster sowie ein großzügiger
trockener Kellerraum mit Waschbecken, 2 Lichtschachtfenstern u. Nadelvlies-
Bodenbelag, der auch als Hobbyraum genutzt werden kann. Fahrradkeller und
Trockenraum stehen zur gemeinsamen Nutzung der Hausbewohner zur
Verfügung. Ein langfristiges Mietverhältnis wird angestrebt. Vermietung ab Sept.
2020 möglich.
Lage: Bad Krozingen - Mitte
Objekttyp: Erdgeschoss

Weitere Details & Energie Objektzustand: Gepflegt
Baujahr: 1994
Bautyp: Altbau
Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor
Wesentlicher Energieträger: Gas
Heizungsart: Zentralheizung

Ausstattung Balkon/Terrasse
Garten
Keller
Hochwertig, Einbauküche
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BK: 2-ZW, 61m2, EG-Hochparterre, Stlpl.,
Garten an solvente Mieter, NR, keine HT zu
vermieten

Preis: 725 €



Beschreibung Sahnestück: Wunderschöne, helle, hochwertig ausgestattete 2-Zi.Whg., EG, 61m2
mit großem trockenen Kellerraum (Nebennutzfläche), Terrasse, eigenem
Gartenteil u. Stellplatz in ruhiger und zentraler Lage von Bad Krozingen
unbefristet zu vermieten. Vermietung nur an solvente Mieter, Nichtraucher ohne
Haustiere! Die Mietkonditionen sind: (KM 725,-€ + NK ca.160,-€, 3KM Kaution). Die
Wohnung befindet sich im Hochparterre einer gepflegten kleinen Wohneinheit (4
Parteien) und wurde 1994 errichtet. Lage: zentral, in ruhiger Seitenstraße.
Bahnhof, Busanbindung, Geschäfte zur Nahversorgung, Supermarkt, Wege ins
Grüne, Kurpark, etc. sind fußläufig bequem und schnell zu erreichen. Zur
hochwertigen Ausstattung gehören u.a.: Terrasse mit überdachtem Freisitz, ein
der Wohnung zugeordneter Gartenanteil, Bodenbeläge aus Eiche-Echtholzparkett,
Echtholztüren, hochwertige Fliesenbeläge, Einbauküche, Wannenbad mit Fenster
sowie ein großzügiger trockener Kellerraum mit Waschbecken, 2
Lichtschachtfenstern u. Nadelvlies-Bodenbelag, der auch als Hobbyraum genutzt
werden kann. Fahrradkeller und Trockenraum stehen zur gemeinsamen Nutzung
der Hausbewohner zur Verfügung. Ein langfristiges Mietverhältnis wird
angestrebt. Vermietung ab Sept. 2020 möglich.

Objekt Standort 79189 Bad Krozingen, Deutschland
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BK: 2-ZW, 61m2, EG-Hochparterre, Stlpl.,
Garten an solvente Mieter, NR, keine HT zu
vermieten

Preis: 725 €

https://maps.google.com/?q=79189%20Bad%20Krozingen,%20Deutschland


Produktbilder
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BK: 2-ZW, 61m2, EG-Hochparterre, Stlpl.,
Garten an solvente Mieter, NR, keine HT zu
vermieten

Preis: 725 €
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BK: 2-ZW, 61m2, EG-Hochparterre, Stlpl.,
Garten an solvente Mieter, NR, keine HT zu
vermieten

Preis: 725 €


